[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	 02
	»
	декабря
	20
	11
	г.

	№
	 309

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в постановление
главы городского поселения Приобье

от 28.06.2009г №488 «Об утверждении

положения о комиссии и о создании комиссии

по рассмотрению проектов о внесении изменений

в генеральный план и правила землепользования

и застройки» и об отмене постановления

администрации гп Приобье от 16.05.2011г №122.
В связи с кадровыми изменениями в администрации городского поселения Приобье, в целях приведения состава комиссии в действующий, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации:
1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению проектов о внесении изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Приобье.
2. Приложение №2 к постановлению главы городского поселения Приобье от 28 июля 2009 года №488 признать утратившим силу.

3. Постановление администрации гп Приобье от 16.05.2011г №122 «О внесении изменений в постановление главы городского поселения Приобье от 28.06.2009 №488 «Об утверждении положения о комиссии и о создании комиссии по рассмотрению проектов о внесении изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки» признать утратившим силу.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

5. Настоящее решение обнародовать путем его размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении МБУ «Приобская библиотека семейного чтения».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Приобье                                                               С.М. Матюнин
Приложение
к постановлению администрации
городского поселения Приобье

от «_____»___________2011 №________

СОСТАВ
Комиссии по рассмотрению проектов о внесении изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования

городское поселение Приобье
В.Ф. Чеплаков
заместитель главы по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечения

безопасности администрации городского поселения Приобье –

председатель Комиссии.

А.А. Чертов
главный специалист сектора архитектуры и градостроительства отдела земельно-имущественных отношений и градостроительства администрации городского поселения Приобье –

заместитель председателя Комиссии
С.А. Доронова
и.о. начальника отдела земельно-имущественных отношений и

градостроительства администрации городского поселения Приобье –

секретарь комиссии
Члены Комиссии:
А. В. Митин

заместитель Директора МП «Эксплуатационная генерирующая

компания» Муниципального образования городское поселение

Приобье

(по согласованию)
А. В. Сентюрова
директор МП «Архитектурно-планировочное бюро» МО

Октябрьский район

(по согласованию)

М. В. Татарчук
заместитель главы по социальным и правовым вопросам

администрации городского поселения Приобье
Ю. В. Митина
начальник отдела по социальной политике и правовым вопросам
                                    администрации городского поселения Приобье

А. Н. Исмагилова      ведущий специалист отдела по вопросам жизнеобеспечения

администрации городского поселения Приобье